INDICAÇÃO N.º 2896/2019
Senhora Presidente:

O Vereador César Rocha – REDE solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para notifique o proprietário do imóvel localizado na Rua Barão de Mauá defronte ao nº224, para que faça conserto da calçada.

Justificativa:

Conforme foto anexa, a calçada esta totalmente danificada com muitas pedras soltas, dificultando a passagem de pedestres, podendo ocorrer ate acidentes.
Valinhos, 21 de outubro de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador – REDE
[image: image1.jpg]